
Pædagogmedhjælpere til På Toppen.

Brænder du for at arbejde med børn i alderen 0-6 år? Kan du sætte dig selv i spil på en anerkende
måde i et teamsamarbejde? Så har vi stillingen til dig.
På Toppen søger pædagogmedhjælpere heri et barselsvikariat. Forventet ansættelse med start
den 01.08.2026 og senere med 37 timer om ugen.
 
Lidt om Daginstitutionen På Toppen:
Daginstitutionen På Toppen, beliggende i Silkeborg by. Vi består af 4 børnehuse med en tæt
geografisk placering, som understøtter vores tætte samarbejde på tværs af børnehusene. Alle
børnehuse ligger tæt på skov og grønne arealer, samt busstoppested – der ligeledes er et
udgangspunkt for spændende oplevelser i nærmiljøet. Vores placering er let tilgængelig med bil
eller offentlig transport. Vi arbejder med værdiordene glæde, udvikling og fællesskab. 
Vi arbejder med en stærk fælles pædagogisk platform med plads til nuancer og med forskelligt
udtryk. Vi har et kontinuerligt fokus på udvikling og justering af den pædagogiske praksis både på
stue-, børnehus- og daginstitution niveau. 
Vi søger derfor medarbejdere, der vil være en del af denne arbejds- og samarbejdskultur og som
på en positiv måde bringer sig selv i spil 
Hvis du vil vide mere om os, og hvordan vi arbejder, kan du se mere på vores hjemmeside:
paatoppen.silkeborg.dk
 
Vi søger medhjælpere der:

Brænder for at arbejde med børn.●

Arbejder positivt, anerkendende og har øje for kerneopgaven.●

Har mod, lyst og gerne erfaring med at arbejde med børn.●

Kan arbejde struktureret, har overblik, og kan bevare roen i pressede situationer.●

Er på gulvet sammen med børnene, er nærværende og har øje for at følge børnenes spor.●

Har blik for, både det enkelte barn og børnefælleskabet.●

Er omsorgsfuld, stabil og fleksibel, og kan se mulighederne i hverdagen.●

Brænder for at være ude, og skabe aktiviteter i udemiljøet der stimulerer børnenes alsidige

udvikling.

●

Er åben, nysgerrig og positiv som person.●

Kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et positivt samarbejde med børn, forældre og

kollegaer.

●

 
Vi tilbyder:

Mulighed for at præge og bidrage til det pædagogiske indhold i hverdagene.●

Imødekommende og engagerede personalegrupper, der arbejder efter de overordnede

værdier: Glæde, Udvikling og Fællesskab.

●

En arbejdskultur, hvor der er fokus på det enkelte barn og gruppens udvikling og trivsel i

inkluderende fællesskaber

●

Indbydende, varme og åbne huse, med humor og plads til forskellighed. ●

Vi ser mulighederne i hverdagen og er fleksible●

Vi skaber et godt børneliv for alle børn På Toppen ●

Vi skaber et godt voksenliv for alle voksne På Toppen●

En flok skønne børn, kollegaer og forældre.●

Godt forældresamarbejde●

Høj faglighed, og vidensdeling på tværs af teams og børnehuse.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse. 
Ansøgningsfrist mandag den 8. juni 2026. Vi indkalder til ansættelsessamtaler i uge 25. 
Yderligere information:
Hvis du ønsker yderlig information til jobbene, er du velkommen til at kontakte Daglig leder Louise
Bak Hansen i Bakkebo 2128 5768
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning, CV og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://paatoppen.silkeborg.dk/
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